Arcus est sc̄a ecc̄ia ut
in iob. Qui facit
arcum z cionas q̄ dñs z ecc̄iam
fundauit: z in eo sc̄os m̄tes p̄dixit.
Arcus: uer̄ testimoniu ut in iob. Om̄i

arcum pot̄s dissipare. Quia uer̄s
testam̄ta litta dñs in sp̄uale sensū
mutant. Arcus: p̄ls incredulus ut
in iob. Ab arcu egrediet̄ fr̄iḡ ab incedu
lo p̄lo fr̄iḡ incredulitas p̄cedit.

Arcus est sc̄a p̄dicatio ut in psalmo. In
tendentes: mūtentes. Arcus: s. i. d.
belli. quia multi in ecc̄ia uerbu p̄di
cationis et alios euertunt. s. in sp̄uale
succubunt. Arcus: humana fortitudo
ut in psalmo. Ego enī in arcu meo sp̄ale
i. de meo robore n̄ ḡstidā. Arcus: dolus in
psalmo. Peccōres intendunt arcum
suū. Quia uidi adūsus om̄i dolos
exeruerit. Arcus: euāgēliste posuit
ut arcū erēt brachia mea. i. factes o
perarios meos fecisti euāgēlistas inflexi
biles. Arcus: sacra scriptura ut in psalmo
arcū suū tēdendit z parauit illum
quia dñs scripturā sacra nob̄ dñs ex
hibuit. Arcus: cōmūtatio iudicij ut
in psalmo ut fugiant a facie arcus. i.
ut euadunt iudiciū extremū. Arcus:
occulta maliciā ut in psalmo. Inten
derunt arcū rē amari. i. occulta
maliciā exeruerit. Arcus: intentio ut
in psalmo. Patres eorū. s. i. a. p̄uū. i.
p̄decessores eorū habuerit intentionē
malā. Arcus: sunt in me ut in psalmo.
Intendit arcū suū donec infirment.
i. minatur ut humiliet. Arcus: uer̄ pa
cientie ut in genesi. Sedit in forti arcus
ei quia patientia uiri sc̄i robusta est. p̄
arcus: insidie ferientū. ut in psalmo. Ibi
ḡstegit. p. a. id est ibi destruxit robora
insidiantium.

Argenti est eloquiū sp̄uale ut in ysaiā

argentū nū uersū est in sordā. i. spūale
legis eloquū sordet fecē carnaliū obser-
uationū argentū nū dūme eloquen-
tie. ut incantatis auremūlas faciem' ab-
uermūctas argento. i. institutiones di-
uine sapientie p me habebis eloquie
ut incantatis. Auremūlas aureas facie-
mus tibi uermūctas argento. i. insti-
tiones dūme sapientie p me habebis
eloquentie nūce decoras p psonarū
uūctate uarietas. Argentū: nūres sū
quoz hec uos in psalmo. Igne uos ex-
uūcti. s. ex. a. qz sordes que nob in-
erant. in tribūe abstrulisti argentū
figūta paturū ut in apocalypsi. Mer-
ces argenti tū nemo emet ampli'. quia
uerba impioz ioculatoria nemo de-
cept frequenabit argentū: uita p dīca-
toz ut in iob. nec appendetur argentū
in conuentione ei' quia nec ipi p dīca-
tores qñtūcūqz sū sunt. xpō nullaten'
compari possunt.

Aries est caro xpī. ut in genesi. Isaac
in altari ponitur: s. aries mactat'
quia xpē crucifigitur. s. sola caro ei' mo-
ritur. aries ordo sacerdotalis ut in pna
bolis. Et aries nec est rex qui resistat.
ei. quia scō qñ in ecclia est sacerdotio. i.
ipi reges z pncipes terrene subdunt'. aries
motus incūdie. ut in leuitico. Obailit
arietē in holocaustū. quia iur scō omne
uise motū in mare debet. P arietes scī apli
ut in psalmo. Induti sunt arietes ouium qz
apli qui fidelibz qui fidelibz presunt scō spū
uestia sunt. P arietes plati qui sunt in ecclia
ut in psalmo dño filios arietum
.i. uoz ipsos quos plati un in xpō genuerit

P arietes rationales quiqz ut in genesi.
Posuit ungas ante oculos arietū. i. bona
exēpla ante uentū rationabilium. Per
arietes. hēta ut in ieremia. Principes tū
uelut arietes. i. plati tū impietate hēta fē

Armilla ē. dūma mīa. | seduct.
ut in iob. aut armilla pforabit maxil-
lam ei' quia circūplectent nos undiqz di-
uina mīa a potestate diabli nos erunt.
Armilla iustificatō. ut in genesi. Cognosce
cui' est amulus z armilla. qz a xpō hē ec-
clia z fidē z iustificationē. P armillas opa
ppositoꝝ ut in ysaia. Armillas z iauer
.i. opa platoꝝ z obedientias subiectoꝝ. P
armillas. actiones que pntent ad decalo-
gū. ut in genesi. z armillas pondo sicloꝝ
x. qz opa decalogi scā ecclia suscipit.

Arena est callamitas hui' uite ut in iob
Quasi arena maris hec grauior appare-
ret qz miseria qm patim' admistar arene
z ponderosa z multa est. Arena humilit'
ut in prophā. posui arenā terminum
maris. quia ad uincendū timorē supboꝝ
dñs humiles posuit. Arena instabilit'
hui' scī ut in euāglio. Qui edificauit do-
num suū sup arenā. i. mentē suā sup
hui' scī instabilitatē fundauit. Arena
ciuitas celestis ut in genesi. Multiplicabo
señ tuum. s. a. q. ē. in lit. maris. quia
electis suis om̄ps dē tale spūale gferet
augmētū ut scītate illoꝝ beatoꝝ cuiū
qui in secūta celestis patrie soliditate sunt
ingmētū possūt uicent'.

Arena sunt n̄ nates
spūales ut in paulo. Araxa milite
mē n̄ carnalia s. potentia dō. i. uitate
iustitiam n̄ infirme s. potentes sē

a dō. Arma sunt bona opa. ut i paulo
 Parina iustitie ad dextis z ad sinistris
 1. p bona opa in pspis z ad iustis. Arma
 corporea reproborū ut in prophā. Descen
 derunt in lacū cū armis suis qz merue
 runt in mīnū cū corpibz suis. Armate
 apte ipugnationes ut in psalmo. Cō
 fringer arma manifestas destruet in
 pugnationes. Arma neq̄tie diabli. ū
 in euīnglio. Omnia arma ei auferet. 1.
 om̄s ei nequitas ad nichilabit.

Archa est corp⁹ xp̄i. ut in exodo. Ar
 chā delignis secūm cōpungite. 1.
 corp⁹ xp̄i ex membris eē incorruptibi
 libz credite. Archa est ecclia ut i psalmo
 Surge dñe in requiē tuā tu y archa sc̄ifi
 cationis tue. 1. surge a mortuis surgat y
 ecclia qm̄ dignat⁹ est sc̄ificare. Archa
 quilibet doctoz eccliaſticus. ut i libro
 regū. Percussit dñs ozam. eo qd̄ te agit
 s; archā dñi. qz qui rephensionis ma
 nu arroganter p̄latos ecclie tangūt.
 spūali morte ferūtur. Archa mens
 scā. ut in genesi. Fac tibi archā de lig
 nis leuigatis. 1. fac m̄te tuā a pecc̄i
 pondere alienā.

Rula est cor humanū ut in exodo.
 Pones. iiii. anulos sup̄ atulam
 astaris. 1. quāoz euīnglioz libros per
 intellectū comites cordis.

Armatus est diabolus ut in iob. Et
 ipm̄ rapiet. Armatus qz ipm̄ quē
 libet in morte ad penā diabli rapit.
 Armatus sup̄ quilibet qui se tonat⁹
 excusatur ut in libro regū. Dauit nel
 enit armatus incedere. qz humilis qsqz
 sup̄be ignorat se excusare. Parmatus

tyranni. ut in iob. In occurſū p̄git ar
 mat⁹. qz sēs p̄dicatoz tyranoz sup̄bie re
 siste n̄ timet.

Artifex dñs. ut in canticis. Que fabri
 cata sunt manu artificis. qz p̄ dñm
 grām spūalia nob̄ dona y feruntur.

Aruina. pinguedo rerū. ut in iob. z
 delatibz ei aruina dependet. qz in
 siluaris ipis pinguedo rerū abūant.

Ast sunt infirma ecclie membra. ut
 in iob in nichilū redacti sūt. om̄s art⁹
 mei. 1. infirma membra mea multum
 debilitantur.

Area est ecclia. ut in euīnglio. et pur
 gabit arā suā. 1. mundabit ecclia
 suā. Area. mund⁹ iste ut in libro iudic.
 Ponā uellus hoc lane in arā quia ad
 salutē huma uirginē mariā dñs po
 suit in mundo. Area latitudo gentilis
 ppli ut in libro regū. Constituit dauid
 altare dño in arā ozan iebusei. qz ec
 cliam p̄ri. xpc̄ ysecrat in latitudine gen
 tilis ppli.

Arbor est xpc̄ ut in canticis. Sic mal⁹
 inter ligna siluarū. Sic dilectus int̄
 inter filios. quia multū inter xp̄m z sc̄os
 ecclie filios distat. Qui puri homines sūt.
 Arbor. crux ut in canticis. Sub arbore
 malo succidauit te. 1. p̄fidē passionis mee
 a morte reuocauit te. Arbor humil⁹ sc̄ia.
 ut in euīnglio. Ascendit zache⁹ in arbore
 sicomozū ut uideret ihm̄. qz n̄ stultā
 dei sapiam̄ dei app̄hendam⁹. xp̄m cō
 templari n̄ merem⁹. Arboe fides robu
 sta ut in euīnglio. Arbor bona fructus
 malos n̄ facit quia ex uoluntate bona n̄
 pcedit actio mala. Arboe uoluntas mala

ut in euanglio. Hō est arbor bona que
fructus malos facit. quia bona tē nō
uoluntas in ueritate quanto mali appa-
rent fructus in ope. arbor pfectus quilibet
in fide ut in apocalypsi. Preceptū est ill-
ud est ad dō iunctū est autē disciplinā ne le-
dētē feni. i. ridē aliquē in fide neq; omne
uride. i. omne in fide puectū. neq; omne
arborē. i. neq; ullū pfectū in fide. Arbor
humana natura ut in euanglio arbori
facē quidā plantatā habuit. q; dī p̄ hu-
manam humanā natā creauit. Arbor
reprob' quilibet ut in euanglio. Omnis
arbor q; nō facit fructū bonū excidetur
et in ignē mittetur. quia ipi qui bene in-
uere non curit a consortio iustoz exci-
detur. et in arborē gehenne mittetur.
Arbor tota simul reprobū massa ut
in euanglio. Securis ad iudicē auctoris posi-
ta est quia iudex iust' xpc q; tenet' ex ma-
nubrio humanitatis et incidit ex ferro
diuinitatis omis reprobos consumet. p
arbores. hic mund' ut in euanglio. cū
pducunt arbores ex se. f. c. q. p. a. r. in-
quia ex rimoso fructū mundi. p̄ cog-
noscat' dē regnū dei. p̄ arbores. hēna
ut in eplā. ride. Arborē autē p̄nales
quia salus hēnaoz desparit.

Aromata. sunt uiri scī ut in cantica.
Aptla auster. or. m. f. a. illi. i. fecū-
da o sōe spē ecclīā meā. et apparebunt
scī ei. Aromata. sunt opa bona scōy.
ut in cantica. Messis m. m. c. a.
mes. q; qui in mortificat. et in tē
mūdat ex utiq; in fūto uita metat et
nā. Aromata sūt dulcedines. orationū.
ut in euanglio. Veniet dilactō mulieres

potantes q; parauerūt aromata. q;
discussit tenebris mentas. uenirent
deuote aīe ferentes p̄meditatas oīdē.

Areole. sunt doctrine ieritā. ut in
cantica. Gene ei' sic areole aroma-
tū. i. mīs ei' doctrinis et uirtutibus
assistunt. Areola. est quilibet humil'
ut in cantica. Dilect' nīs descendit in
ortū suū ad areolū aromatis. i. xpc ue-
nit ad ecclīā suā. ut cū humili faciat
mansione suā.

Ara. afflicta dīa ut in psalmo.
Et tibi sicut fecit sic ara. a. c. i. ad
istat aranea p̄missa affligi arāam ei'.
Aranea. uanitas uite nīe ut in psalmo.
Anni nīi sic aranea meditabunt. i. in
mīri ihu xpi

Arimta sunt uectores ecclīe ut in
cantico abacue. Et nō erit arimta ī
presepe. i. nō erit p̄lat' in p̄lis. Arimti
collegiū est patriarcharū ut in cantico
deuteronomi. Vitallū de arimto. i. x.
ex patriarchis natū.

Arua subiecti sunt. ut in cantico aba-
cuc. et arua nō afferēt cibū. i. subiec-
ta ecclīe obedientie nō habebunt.

Aratū est cult' est ritae ut in euange-
lio. nemo mittent manū suā et a. r.
ape. r. dei. i. nullus a cultu ritae. Ad
pocā que reliquerat rediens. dign'
est saluari. Aratū. ē exēplū bonū
ut in libro regū. Et in aratū bo nō
coyret carnes. i. ad imitadōne opa car-
nalia mortificauit.

Astia sūt angli scī. ut in iob. Cū me
laudaret simul astia matutina.
i. angli q; p̄mū creauit. Astia uiri scī

ut in ecclesia ut in ysaia. Sup altare
 et exaltabo solū mīm. i. reprobos in quibus
 ego ipso contemplatus ecclesie p̄ elatio-
 nem p̄inere faciam.

Ascensus eleuatio corporis xpi. ad celū
 ut in psalmo. Qui p̄ om̄s nubes ascē-
 sum tuū: qui nubes suscepit eū ab
 oculis eorū. Ascensus afflictio mīm. ū
 in cantu. Ascensū purpurū. ce-
 rum uiddit mīm p̄ dño afflictum.
 Ascensū spiritalis uite p̄fectus ut in
 ezechiele. Et in septē gradibus ascensus est.
 q̄ p̄ grām septiformis sp̄s. bone con-
 uersationis acquirim̄ p̄fectū.

Ascensor est dñs. ut in iob. Deridet
 et exēte ascensore ei. i. contēpnet
 uirū s̄m. et dñm qui ei p̄est. Ascensor
 mundi huius. amator ut in genesi. Ut
 cadat ei reus. i. ū ille qui mundū et
 dñm amat in postūtibz ruat. Ascensor
 diabl̄s ut in cantico exodi. Equū et
 ascensore deridet in mare. i. sup̄bos
 quoslibet. et eū qui est p̄sident diabl̄m
 dimisit in infernū.

Asinus est popl̄s gentilis ut in ysa-
 ia. et asinū p̄sepe dñi sui. i. gentiū
 ppl̄i qui p̄r̄ in mundū sunt sp̄uale
 alimonia quesiunt. Asina est caro
 n̄ra ut in libro iudicū. Axi sedens
 sup̄ asinā ascendit apat̄e uirguū
 sup̄ et uirguū inferi qui aīa fidelis
 carnē regens p̄cipit adō cōpunctōne
 ex amore et amore. Asinū iudicū est stu-
 licia ut in genesi. Expectate. Et cum
 asino p̄t̄q̄ adorauim̄ reuertem̄ ad uos
 quia cecitas ex parte contiḡ nisi

donec plenitudo gentiū int̄ueat et sic
 om̄s isrl̄ salū fiet. Asinū est quilibet q̄
 infirmis deseruit ut in iob asinū pupil-
 loz abierit. i. eū qui infirmis p̄ caritatē
 seruebat. heretia abdyerit. Asinū pigra
 stultoz. ū in dēntō nomio. ū arab̄ t̄bone
 et asino. i. strenuo et sapienti ip̄dicatōne
 factū et pigritimū sociū. Asina ē syna-
 goga. ut in euāglio. Inuenietis asinam
 alligatā. i. indebitas plebē iudaicā peccoz
 hūm̄bz et stultā. p̄ asinas luxuriosi ut in pro-
 pheta. Quoz carnes ut carnes asinoz.
 i. tā libidinosā est caro eorū. ut carnes
 asinoz. p̄ asinos petulentes sensus ut
 in libro iudicū. Qui ascendit sup̄ int̄etes
 asinos loquuntur quia illi digne laudare
 dñm possūt qui petulantibz sensibz suis
 uirilit̄ p̄cē uolunt. p̄ asinas om̄s electe
 die ut in libro regū. Perierat asine cis
 p̄ris saulis et missus est saul ad q̄rendas
 eas. quia perierat hominū die et missus
 est dñs ih̄c in hūc mundū peccozes sal-
 uos facere. p̄ asinas simplices ut in iob.
 Erant autē in iob quingente asine
 q̄ uoluptoz n̄ro uere simpliciū deuotio
 seruit. quicūq̄ uentū quinqz p̄tā
 p̄fecte seruiant.

Aspis est diabl̄s ut in psalmo. Super
 aspidē et basilis. a. i. illū dēp̄mes qui
 occulta docipit: et ap̄te seuit. Asp̄s rep-
 bus quilibet. ut in psalmo. Asp̄dis sur-
 de: et obtur. a. suas. q̄ reprobi sensū cordi.
 ad uocē predicatōis n̄ uelint. Asp̄s oc-
 culta seuita diabl̄i. ut in ysaia. Sup̄ fo-
 ramē asp̄dis manū suā mittet. quia
 p̄ grām suā eos non nūq̄ dñs uisitat
 qui occulta in se diabl̄i seuitā habuer̄

¶ aspidēs: spē maligni. ut in iob. Pan-
ill' uicatur infel aspidū. quia delectatō
mipi in amaritudine spūū malignoz
cōmutabitur. ¶ aspidēs diaboli suggestio-
nes ut in iob. Caput aspidū suggest. q̄
mūta diabolicarū suggestiōnā ip̄i sus-
cipiet. ¶ aspidēs dolosi. ut in psalmo.
Venenū aspidū sublabus eoz. i. fraud
z doloz malicia subūbit latebat uidēz.

Atriu: scā ecclia. ut in psalmo. Adora-
te dñm in atriō scō ei. i. seruite in scā
ecclia ei. Atriu: mundū. ut in euāglio.
foras armat' custodit atriu suū. i. dia-
bls possedit hunc mundū. Atriu ampli-
tudo fidelū ut in ezechiele. Et mens' est
atriū longitūdie. e. aibroz. q̄ fideles
in longanimitate sp̄i. bonoz opū p̄fectō-
nem habent. Atriu circuit' sc̄laris. ut
in euāglio. Pet' in atriō sacerdotū cum
ministris stabat ad ignē. q̄ denegator in
circuitu sc̄larū cū demonibz ad carnis de-
sidia manet. Atriu plebs infidelis ut
in apocalypsi. ut in apocalypsi. Atriu qd
horas est cōplū. ecce foras. i. eos q̄ ad fidem ī-
tine nolunt. a cōmunionē fidelū seq̄s
stantos demonstra. ¶ Atria p̄phē z apli.
ut in psalmo. In atriō in atriā ei. i. ī
p̄phīs z aplīs ei' s̄formēs estote. Pa-
acra p̄cepta karitatis ut in psalmo.
in atriis dom' dei n̄r. i. in mandatis ca-
ritatis p̄ quā oīa cōmunia fiunt. b̄ndia-
te dñm. ¶ Atria celī secretā. concupiscit
z def. a. m. in. a. ei. i. desiderat spē n̄r
p̄tingere ad celī secretā.

Auroza scā ecclia ē ut incarnatio. Quā
auroza ḡsurgens quia a tenebris in
te p̄sentas ad celestia p̄ desiderū scā ec-

clia consurgit. Auroza q̄ nouit bona
opa inchoat ut in psalmo. Et sab-
cat' es aurozā z solē. quia dñs z mi-
cū ḡtere in bono ope z p̄fectionem.
Auroza: uita iustoz. ut in iob. Si subito
apparuerit auroza. q̄ ip̄i uita iustoz
ḡtēpnet. Auroza mens scā ut in iob. Et
ostendisti auroze locū suū quia p̄em-
ti celestē patriā que ei' locus est dñs
p̄ reuelationē demonstrat.

Auster est spē sc̄s ut incarnatio. Et ue-
ni auster. i. ueni oferuoz sc̄i sp̄s.
Auster p̄p̄s p̄p̄s iudicō. ut in ysaiā.
z auster dicā uolū p̄hibere. i. p̄cipiā
iudeis ne gens ad credendū impedi-
ant. Auster p̄dicator quilibet. ut in
psalmo. Transiit auster de celo q̄
de uita sublimi dñs p̄dicatorē elegit.
Auster oet' m̄m. ut in apocalypsi. Ab
austro porte tres. quia a martiribus
fides trinitatis p̄dicat'. Auster deuotō
scā. ut in psalmo. Conuertere dñe capti-
uitatē nrām sic cogit in austro quia
p̄ sanctā deuotō mens ab m̄no frigo-
re liberatur. Auster sc̄itas religiose cō-
uersationis ut in ezechiele quasi edi-
ficiū cunctis iūgentis ad austrū. quia
scā ecclia feruore sc̄i ḡsationis insi-
stet. Auster secretū celī ut in iob. Qui
facit m̄iora austrū q̄ dñs m̄iora illa
celestis p̄rie electis suis p̄parauit.

Auri. Ipsa est diuinitas. ut in can-
ticis. Caput ei' aurū optimū
quia diuinitas xp̄i in effabilis clari-
tas est. Aurū splendor celestis p̄rie.
ut in apocalypsi. Ipsa ciuitas auro
mundo. quia sup̄na illa ciuitas

Auris intellectus cordis ei. ut i iob.
Honne auris uerba diudicat quia u
ba que sonant extrinsecus. discernit
cordis extrinsecus intellectus. quilibet
subiectus ut in parabolis. Auris au
diente z oculis uidente dñs fecit utiq
qz uariqz dñs est conditor. z subiecti
iudicior obediencia z plan ip. aut. du
ns post oculo accipitur. ut in euangl. e.
Qd in aure auditis predicare sup terra.
.i. qd suscipiat in occulto effundat in
publico. Auris cōtemplatio mēna ut
in iob. Quasi furtive suscepit auris ma
uenas susurri et. .i. oculo pceptis cōtem
platio mea signa mēne z diuine al
locutionis. P aures obediencia ut i eu
gelo. Qui habet aures audientis audiat.
.i. qui obedire uult uerba mea. Auscul
tet. P aures pura intelligencia ut in
in psalmo. Auris aures pfecti m. .i. p
fecte uis intelligere fecit qd uellet. P
aures iudicia dñi. in auribus meis h dñs dñs
id est iudicis meis sc̄ hoc.

Auriga est quilibet predicator. ut in
Libro regū. Curr' isrl' z auriga ei. qz
predicator ipm dei z portare debet z
ducere.

Auris est xpe ut in iob. Semita igno
rante auris qz xpm ad celū
ascendisse n̄ credidit. Auris: aia hōis: ut
in iob. Et auris n̄ uolauit qz aia
pina in cōtemplationē se extendit. Auris:
instabilis. quisqz in parabolis. Auris cōsum
Ognat de loco suo quia instabilis quisqz n̄
moratur in aīo suo. Auris leuitas uerbor
ut i parabolis. Auris ad alia transuolat
quia uerba leuia ad eū qui p̄dicat uen

unt. Auris: in yb ille hostis aīusqz ut
in iob inuqz illudet ei qsi auris: qz dñs
in ybū diabli decepit. P aures uiri
spūales ut in geneti. Auris aīe non
diuisit. qz uiri spūales ab inuicē se
p̄scandala n̄ diuidunt. P aures spē
maligno ut in amāto dicitur dñm
Deuorabit eos aīe morsu amarissimo
qz reprobes maligni spē consumunt.

Auris: corda sūa doctorū corda ut in li
bro regū. ut. iiii. rote p bases singlās
z axes eorū. quia p̄dicatores sūas p̄hincat.
p̄dica p̄dicat. euangelite z doctores.

Septē dieb: azima comedetis.
Azima: puritas mēns. ut in libro regū.
Septē dieb: azima comedetis. .i. toto
uice h̄ tpe sinceritatis mēns studetis.

Aduisari est diable ut in eplā petri.
Ad uisari p̄ls incredulus. ut i psalmo
Inuitat ad uisari nom̄ tuū. .i. p̄ls in cre
dulus cōdēnat fide mē. Ad uisari:
sc̄ scriptura ut in euanglio. S̄ ito cōse
tenti ad uisari tuo. .i. s̄ ito sc̄ scriptura:
que ad uisari car n̄alibz deidēnti tuis.

Babylon est ciuitas reprobū. ut in
p̄pha. Fugite fugite de medio ba
bilonis. .i. cōtēp nite mores reproborū.
Babylon inens p̄ua ut in p̄pha. Qua
uim̄ babilonē z n̄ est sanata. .i. sana
re studium̄ in tē p̄ua que spūaliter
egritat z n̄ uult recipere sanitatē. ba
bilon ecclia de gentibz ut in eplā p̄.
Salutate uos ecclia que est i babilone
electa. .i. p̄ls fidelis qui de gentilitate
ad fidē uertit est. Babillon peccū ut
in p̄pha. Vana i babilonē z ibi ciuita
berit quia multa qd ad peccū corru

141
unt. ad sui cognitionē redeunt ad sui
cognitionē redeunt et aperte superbie au-
untur. Babilon: caro nra. ut in psalmo.
filia babilonis misera. i. uictricaria carnis
carnis pfecta pfecta confute qz babilon
gustio interpretat. Babilon hic mundus
ut in libro damelis. Itaque p capillum
ad babilonē percatat qz xpc p pōica
teat. ad mundū desertat. Babilon.
infernū ut pphā. reducā uos de babilo-
ne in terrā nram. i. de inferno ad patē
celestē.

Baculus: est uiscerā dī. ut in psalmo
Baculus tu solat est me. i. mīa tua
solat est me. bacū potestas regum
ut in genesi. Judas thamar bacū. qz
potestate regum. Bacū sustachy ut
in libro thobie. Bacū senectutis nre
i. sustantū uirum nra nra tūm
sisti a nob. Bacū. lex est ut in libro
regum. heliscus mittit puerū gie-
zi ad mortuū cū bacū. qz ad mor-
tuū ad peccatū genū humanū. Et mo-
ysen cū lege tūm. Bacū est dia-
bolus ut in ysara. Contuit dñs ba-
cū impiorū. qz xpc destruit diabo-
lum quia dñs est regū. Bacū ier-
ta ut in genesi in bacū meo tūm me
tanen nra qz iusticia nra tūm debet
mūdū. Bacū est cūx ut in libro iug.
Dauid uenit nra gelat cū bacū. qz
xpc de diabolo triumphat in ligno. p
bacū. cūx pastorales ut in exodo tene-
ret bacū in manib. i. cūx pastorales
seruantes in opib.

Balcheu est gumentum ut in libro
sardi. Et balcheu ope plumarij.
i. dñse generi gumentū balcheum

141
regū dissoluit. quia in eis q de castita-
te glāntur. eide castitati. Cinglū dñs
frangi pntat. Balcheu carnis mortifi-
catō ut in primo libro regū. Dedit ionacha
dant uestimta sua usqz ad balcheum.
qz dño nro qui est uerū dauid n solū
et cetera nra s. nram carnis nre mortifica-
tionē offerre debent. Balcheu imitas fidi
ut in sedo libro regū. Quare n fodisti
cum in ego dedisse t. aignā scilof et
unū balcheu qz qui in se mundi hui
cupiditate extinguit. pfectionē decalo-
g. i. unitate uere fidei uobozare meret.
Balcheu nre amī nre ut in tertio libro regū.
Exposuit cruore pū in balcheo qd erat
archa libos suos. i. crudelitate discordie
i. dñs qui lasciuus carnis motib. pēe debet
arba diuinitas xpi. ut in pmo libro
regū. Desfluent salme in barbā. qz
uerba infirma i. infantalia cogebant
diuinitatē in xpo. Barba ceteris aploz
ut in psalmo. Descendit unguentum
in barbā aaron. quia uenit spē sēs i aplos
xpi. Popls iudaicū ut in ezechiele. Duce
gladiū tuū. p caput tuū et barbā quia
terribili iudicio suo uerū ase sacerdotum
et popls iudaicū dñs pphā absedit barba
fiducia ut in ieremia. Veniet uiri nisi
barbā. qz fiducia sibi de uirib. pphā uiri
scī audunt.

Brachū est xpc. ut in ysara. et bra-
chū dñm cui reuelatū est. i. fili dñi
cum nuntat est. Brachū ingoz saluato-
ris nri ut in ysara. In brachia sua con-
gabit agnos. i. in uigore suo adimabit
simplices. Brachū: debilis fortitudo hōis
ut in psalmo. Brachū eoz n saluabit
eos. i. fortitudo eoz n curabit eos. bra-

chū op' karitatis ut incantatis. Pone
mē signaculū brachiū tuū. quia spōsa
in actione caritatis sponsus. imitat.
Brachiū supbia anti xpi ut in iob ⁊
brachium excelsum gretur. i. supbia
anti xpi destruetur. p' brachia opa ip
busta ut in psalmo. Posuisti ut arch
ereū brachiū meū frangi infangabi
lia opera mea.

Brachia est potentia diaboli. ut ilib
thobia apprehendere brachia ei' q' dñi
potentiā sathane nichilauit. Bases sē
filia diuina ut incantatis. Crux spōsi
sic colūpne marmoree que fundate
sē sup bases aureas. q' unū scā p' q's
graditur xpe ⁊ sublimet p' cōtēplatio
nem. ⁊ fortes sunt p' uigore q' ocul
te disponunt q' filia diuina. Bases apli
ut in iob. Sup q' bases t' solidate sē.
quia apli scē ecclie in xpo q' firmanē.
Bases. p'dicatores euīnglī ut in exodo.
Fases colūpnas. iiii. ⁊ bases earū uestes
aur. q' iiii. Est euīnglīa ⁊ eoz exosi
tores claritate sapientie fulgent. Ba
ses p'ies uetis testamēti ut in exodo.
Tabule table basibz argenteis impo
nuntur q' p'ies sub grā sūnde q'usa
tionem p'īm precedentū inuincuntur.